

Warszawa, dnia 29 listopada 2013 roku

**DO:
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie”.

Pytanie Nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2 ppkt g) brakującego trzeciego wymiaru określającego gabaryt A. **Gabaryt A:** maksimum: żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 325 mm, szerokość 230 mm i wysokość 20 mm.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający uzupełnia w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 2 ppkt g) brakujący trzeci wymiar określający gabaryt A.

Gabaryt A: maksimum: żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 325 mm, szerokość 230 mm i wysokość 20 mm.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 12 na następujący: *„Operator będzie doręczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata potwierdzenie odbioru przesyłki niezwłocznie po doręczeniu przesyłki. W przypadku nieobecności adresata, Wykonawcę w tym przedmiocie obowiązują przepisy Ustawa Prawo Pocztove, Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych, (Dz. U. Nr 5 poz. 34 z późniejszymi zmianami), Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13 października 2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz. U. Nr 183, poz. 1795 z późniejszymi zmianami) oraz regulaminy wewnętrzne Wykonawcy”.*

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 12 na zapis zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 3

Zgodnie z Regulaminem Świadczenia Usług Powszechnych zatwierdzonym przez Prezesa UKE Wykonawca prosi o zmianę zapisów w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 13 *„(...) termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni roboczych...”* na *„(...) termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni ”*

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 13 na: *„W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel wykonawcy pozostawia zawiadomienie*

Dk Jk

(pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać list lub przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nie odebrania przez adresata.”

Pytanie Nr 4

Wykonawca prosi o zmianę w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 3 §5 pkt 4. Zmiana dotyczy płatności faktur w terminie 14 dni od dnia doręczenia na 14 dni od jej wystawienia. Faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu wniosków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający wprowadza zmianę w Załącznik Nr 3 §5 ust. 4 (wzór umowy) „Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone według stawek określonych w ust. 3 będzie przekazywane Wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej i zaakceptowanej przez Zamawiającego faktury na rachunek bankowy wskazany w fakturze, w terminie 14 dni od dnia wystawienia. Adresem dla doręczenia Zamawiającemu faktury jest: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa. Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury w terminie 7 dni po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”.

Pytanie Nr 5

Wykonawca w nawiązaniu do powyższej prośby prosi o zmianę zapisu w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 3 § 5 pkt 5 na następujący:

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Załącznik Nr 3 (wzór umowy) § 5 pkt 5 na następujący:

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Pytanie Nr 6

Wykonawca prosi o dodanie pkt 8 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Załącznik 3 § 5 o treści następującej: „W przypadku zalegania z zapłatą należności Wykonawcy powyżej 21 dni od określonego terminu płatności. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania realizacji usługi na podstawie niniejszej umowy począwszy od następnego okresu rozliczeniowego do czasu pełniej spłaty należności.”

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w Załącznik Nr 3 (wzór umowy) w § 5 ust. 8 o następującej treści: „W przypadku zalegania z zapłatą należności Wykonawcy powyżej 21 dni od określonego terminu płatności. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania realizacji usługi na podstawie niniejszej umowy począwszy od następnego okresu rozliczeniowego do czasu pełniej spłaty należności.”

D k Jc

Pytanie Nr 7

Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług w obrocie zagranicznym zgodnie z „Cennikiem Usług Pocztowych w Obrocie Zagranicznym”. Z uwagi na powszechność wyżej wymienionych usług nie mamy możliwości oferowania usługi w obrocie zagranicznym według indywidualnej ceny. Oznacza to że, Wykonawca realizując usługi zagraniczne taryfikować je będzie zgodnie z cennikiem zatwierdzonym przez Prezesa UKE. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie w pozycjach Formularza Ofertowego przy przesyłkach listowych zagranicznych priorytetowych oraz paczkach zagranicznych priorytetowych, kontynentów, do których będą wysyłane przesyłki według cennika obowiązującego u Wykonawcy tj.

- STREFA „A” - Europa
- STREFA „B” – Ameryka Północna, Afryka
- STREFA „C” – Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
- STREFA „D” – Australia i Oceania

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający doprecyzowuje zapis w „Formularzu ofertowym” (Załącznik Nr 2) dotyczący przesyłek listowych zagranicznych priorytetowych oraz paczek zagranicznych priorytetowych, o zapis:

„Przesyłki listowe zagraniczne priorytetowe oraz paczki zagraniczne priorytetowe obejmować muszą swoim zasięgiem:

- STREFA „A” – Europa*
- STREFA „B” – Ameryka Północna, Afryka*
- STREFA „C” – Ameryka Południowa, Środkowa i Azja*
- STREFA „D” – Australia i Oceania”.*

Pytanie Nr 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w treści umowy następujących warunków dotyczących rozwiązania umowy: *„Stronom przysługuje prawo do wypowiedzenia umowy w przypadku zmiany taryfikatorów opłat pocztowych zatwierdzonych trybem przewidzianym Ustawą Prawo Pocztove oraz w przypadku zmiany urzędowej stawki VAT.”*

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w treści umowy warunków dotyczących rozwiązania umowy o poniższy:

„Stronom przysługuje prawo do wypowiedzenia umowy w przypadku zmiany taryfikatorów opłat pocztowych zatwierdzonych trybem przewidzianym Ustawą Prawo Pocztove oraz w przypadku zmiany urzędowej stawki VAT.”

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający będzie nadawał przesyłki w trybie specjalnym tj. zgodnie z:

- Ustawą z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego w szczególności art.57 § 5 pkt A
- Ustawą z dnia 17 listopada 1964 roku Kodeks Postępowania Cywilnego w szczególności art. 165 § 2

Odpowiedź na pytanie Nr 9

Zamawiający będzie nadawał przesyłki w trybie specjalnym.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający oczekuje, aby potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej wydane przez Wykonawcę miało moc dokumentu urzędowego?

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Tak. Zamawiający oczekuje, aby potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej wydane przez Wykonawcę miało moc dokumentu urzędowego.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania wzoru umowy Wykonawcy zgodnej z jego regulaminami świadczenia usług i ustawą Prawo Pocztowe oraz zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie Nr 11

Zgodnie z rozdziałem X ust. 2 „Zapytania ofertowego” „Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na drukach wykonawcy, z zastrzeżeniem istotnych postanowień zawartych we wzorze umowy zamawiającego”.

Powyższe wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.wfosigw.pl/bip/zamowienia-publiczne> oraz dołączone do „Zapytania ofertowego” i będą stanowiły jego integralną całość.

PREZES ZARZĄDU

Artur Dąbrowski

GLÓWNY SPECJALISTA


Marzena Paziewska

p.o. DYREKTORA
Wydziału Organizacyjno-Prawnego


Mirosław Adam Orliński

